Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

П Р И К А З
Кемерово

25 сентября 2025 г. № 967/01.11-05

О зачислении в магистратуру по договорам
на оказание платных образовательных
услуг, в соответствии с протоколом
Приемной комиссии № 12 от 25.09.2025 г.

На основании поданных личных документов, успешно выдержанных
вступительных испытаний и по факту заключения договора на оказание
платных образовательных услуг на условиях полного возмещения
установленной стоимости обучения

п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса магистратуры очной
и заочной форм обучения на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг следующих абитуриентов:

Режиссёрско-педагогический факультет
Направление подготовки: 51.04.05 «Режиссура театрализованных
представлений и праздников»
Профиль: «Театрализованные представления и праздники»
- со сроком обучения 2 года 6мес.
1. КОТОВА АЛЕКСАНДРА АРТУРОВНА  94 бал.
2. Трухина Анастасия Борисовна 90 бал.

Факультет визуальных искусств
Направление подготовки: 54.04.01 «Дизайн»
Профиль: «Графический дизайн»
- со сроком обучения 2 года
1. Юй Юаньсинь 95 бал.
2. Вэй Хайтун 92 бал.

Факультет информационных, библиотечных и музейных
технологий
Направление подготовки: 51.04.06 «Библиотечно-информационная
деятельность»
Профиль: «Теория и методология информационно-аналитической
деятельности»
- со сроком обучения 2 года 6мес.
1. Вартанова Анна Евгеньевна 100 бал.

2
2. Рождественская Мария Михайловна  100 бал.

3. Румпа Александра Вадимовна  100 бал.

Направление подготовки: 42.04.05 «Медиакоммуникации»
Профиль: «Медиаменеджмент»
- со сроком обучения 2 года 6мес.

1. БЕЗЪЯЗЫКОВА АМАЛИЯ
    АНДРЕЕВНА

100 бал.

2. Ефанов Данил Сергеевич  100 бал.

3. Журо Софья Даниловна  100 бал.

Факультет музыкального искусства
Направление подготовки: 53.04.01 «Музыкально-инструментальное
искусство»
Профиль: «Музыкально-инструментальное искусство (по видам)»
- со сроком обучения 2 года

1. ДУАНЬ ЯН  100 бал.

2. Цзяньнин Ян  100 бал.

Направление подготовки: 53.04.04 «Дирижирование»
Профиль: «Дирижирование академическим хором»
- со сроком обучения 2 года

1. ЛЮ ПЭЙХАНЬ  100 бал.

2. Ян Тяньхао  100 бал.

Направление подготовки: 53.04.01 «Музыкально-инструментальное
искусство»
Профиль: «Музыкально-инструментальное искусство (по видам)»
- со сроком обучения 2 года 6мес.

1. Иванова Елена Павловна  100 бал.

2. Новиков Николай Васильевич  100 бал.

Направление подготовки: 53.04.02 «Вокальное искусство»
Профиль: «Академическое пение»
- со сроком обучения 2 года 6мес.

1. Поваго Алёна Игоревна  100 бал.

2. Тараненко Наталья Николаевна  100 бал.

Направление подготовки: 53.04.03 «Искусство народного пения»
Профиль: «Хоровое народное пение»
- со сроком обучения 2 года 6мес.

1. Загребельная Анна Алексеевна  100 бал.

3
Направление подготовки: 53.04.04 «Дирижирование»
Профиль: «Дирижирование академическим хором»
- со сроком обучения 2 года 6мес.

1. ШОРОХОВ РИНАТ ХАМИТОВИЧ  100 бал.

Направление подготовки: 53.04.06 «Музыкознание и музыкально-прикладное
искусство»
Профиль: «Музыковедение»
- со сроком обучения 2 года 6мес.

1. КАРТАВАЯ АНАСТАСИЯ
    АЛЕКСАНДРОВНА

105 бал.

2. Ефремова Алена Дмитриевна  100 бал.

Направление подготовки: 53.04.02 «Вокальное искусство»
Профиль: «Академическое пение»
- со сроком обучения 2 года

1. ГАО КЭЯНЬ  100 бал.

2. ЛИ ХАНЬСЭНЬ  100 бал.

3. ХЭ БАЙТУН  100 бал.

4. Цао Пань  100 бал.

5. ЦУЙ ЦЗЫЦЮН  100 бал.

6. ЧЖАН ДИН  100 бал.

Факультет социально-культурных технологий
Направление подготовки: 51.04.03 «Социально-культурная деятельность»
Профиль: «Менеджмент социально-культурной деятельности»
- со сроком обучения 2 года 6мес.

1. Волошановская Светлана Викторовна  100 бал.

2. Коваленко Анастасия Александровна  100 бал.

Факультет хореографии
Направление подготовки: 52.04.01 «Хореографическое искусство»
Профиль: «Искусство хореографа»
- со сроком обучения 2 года 6мес.

1. Лукина Софья Алексеевна  105 бал.

2. Полянская Алина Олеговна  105 бал.

3. Сат Елена Геннадьевна  105 бал.

4. Фиронова Екатерина Ивановна  105 бал.

5. НЕСТЕРОВ СТЕПАН АНДРЕЕВИЧ  85 бал.

6. Скобельцына Татьяна Алексеевна  85 бал.

7. Шаров Вячеслав Андреевич  85 бал.

4
8. Сикорский Игнатий Петрович  80 бал.

Ректор      А.В. Шунков

Ответственный секретарь ПК    Н.А. Побожей

Хлебникова Юлия Евгеньевна,

документовед приемной комиссии
8(3842)73-28-56